EN SESION CONVOCADA PARA EL DIiA TRECE (13) DE MARZO DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA SECCION
SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS SIGUIENTES
PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-13-02199

AC-14-00102

AC-14-00274

AC-14-00350

AC-14-00425

AC-14-01463

AC-14-01776

AC-14-02813

AC-15-00110

AC-14-03955

AC-15-00109

AC-15-00156

AC-15-00194

SUBSECCION "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GOMEZ ARANGUREN

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)

DR. LUIS

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-13-15)

FALLOS

JHERSON JAIR TIRADO LEON

ANGEL MARIA ZOCADAGUI SILVA
ADALBERTO JOSE MARTINEZ PAYARES
LESMES OTERO OVIDIO

CARMEN CECILIA VILLAMIZAR MOGOLLON
HUGO JOSE APONTE Y OTROS

NATALIA SUSANA MOSQUERA CORREA

ESTUDIOS TECNICOS Y ASESQR[AS ETASA-Y
COMPANIA DE PROYECTOS TECNICOS CPT S.A.

CRISTIAN FERNANDO MOJICA RODRIGUEZ

RAFAEL VERGARA QUINTERO
FALLOS

EDGAR OSPINA GALVIS
JAIME ALVARO AGREDA ROJAS
MARIA ELENA MORA ALVARADO

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE MARZO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



