

Gonsialo de estado Sala de lo contiencioso administrativo Sección secunda

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA TRECE (13) DE MARZO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A. M.), LA <u>SUBSECCIÓN "A"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GUSTAVO EDUARDO GÓMEZ ARANGUREN FALLOS

AC-13-02199	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	JHERSON JAIR TIRADO LEÓN
AC-14-00102	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	ÁNGEL MARÍA ZOCADAGUI SILVA
AC-14-00274	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	ADALBERTO JOSÉ MARTÍNEZ PAYARES
AC-14-00350	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	LESMES OTERO OVIDIO
AC-14-00425	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	CARMEN CECILIA VILLAMIZAR MOGOLLÓN
AC-14-01463	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	HUGO JOSÉ APONTE Y OTROS
AC-14-01776	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	NATALIA SUSANA MOSQUERA CORREA
AC-14-02813	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	ESTUDIOS TÉCNICOS Y ASESORÍAS ETA S.A - Y COMPAÑIA DE PROYECTOS TÉCNICOS CPT S.A.
AC-15-00110	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15)	CRISTIAN FERNANDO MOJICA RODRÍGUEZ

DR. LUIS RAFAEL VERGARA QUINTERO FALLOS

AC-14-03955	ACCIÓN DE TUTELA	ÉDGAR OSPINA GALVIS
	(F. DE V. MAR-13-15)	
AC-15-00109	ACCIÓN DE TUTELA	JAIME ÁLVARO AGREDA ROJAS
	(F. DE V. MAR-13-15)	
AC-15-00156	ACCIÓN DE TUTELA	MARÍA ELENA MORA ALVARADO
	(F. DE V. MAR-13-15)	
AC-15-00194	ACCIÓN DE TUTELA	JAVIER ELÍAS ARIAS IDARRAGA
	(F. DE V. MAR-13-15)	
	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-13-15) ACCIÓN DE TUTELA	MARÍA ELENA MORA ALVARADO JAVIER ELÍAS ARIAS IDARRAGA



EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TRECE (13) DE MARZO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM